
ZARZĄDZENIE NR 68/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
29 października 2020 r. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: FA919D3B-FAF8-49C5-BA24-A128C5323BD7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 68/20 Starosty Gostyńskiego z dnia 2 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 717 300,00 -133 000,00 3 584 300,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

3 717 300,00 -133 000,00 3 584 300,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 346 000,00 -133 000,00 2 213 000,00

Razem: 4 522 548,00 -133 000,00 4 389 548,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FA919D3B-FAF8-49C5-BA24-A128C5323BD7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 68/20 Starosty Gostyńskiego z dnia 2 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 293 745,58 933 471,33 26 227 216,91

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 250 385,92 -250 385,92 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 385,92 -250 385,92 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 043 359,66 1 183 857,25 26 227 216,91

4300 Zakup usług pozostałych 1 115 404,00 7 380,00 1 122 784,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 572 547,11 1 159 477,25 19 732 024,36

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

710 Działalność usługowa 330 370,00 0,00 330 370,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 330 370,00 0,00 330 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 370,00 -500,00 329 870,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 9 806 878,22 0,00 9 806 878,22

75020 Starostwa powiatowe 8 938 151,22 8 000,00 8 946 151,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 927,00 8 000,00 204 927,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 295 223,00 -8 000,00 287 223,00

4190 Nagrody konkursowe 14 000,00 -8 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 259 000,00 -10 000,00 249 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 247,04 12 247,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 919,95 -1 720,00 5 199,95

4300 Zakup usług pozostałych 49 910,00 1 752,96 51 662,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00 -280,00 200,00

758 Różne rozliczenia 3 011 826,46 -694 322,88 2 317 503,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 011 826,46 -694 322,88 2 317 503,58

4810 Rezerwy 1 471 674,76 316 244,02 1 787 918,78

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 540 151,70 -1 010 566,90 529 584,80

801 Oświata i wychowanie 623 405,00 -170 000,00 453 405,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FA919D3B-FAF8-49C5-BA24-A128C5323BD7. Podpisany Strona 1



80102 Szkoły podstawowe specjalne 170 000,00 -170 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 -170 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 6 857 580,71 -137 037,71 6 720 543,00

85111 Szpitale ogólne 6 687 878,35 -3 513,28 6 684 365,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 551,37 20 000,00 240 551,37

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 952,69 -3 513,28 903 439,41

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 946 681,74 -1 616 099,48 1 330 582,26

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 354 834,00 1 596 099,48 1 950 933,48

85195 Pozostała działalność 169 702,36 -133 524,43 36 177,93

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

150 502,36 -133 524,43 16 977,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 149 947,50 0,00 1 149 947,50

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

306 828,00 0,00 306 828,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

137 965,00 0,00 137 965,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 297 811,50 0,00 297 811,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 450,00 -6 345,00 15 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 958,99 34 958,99

4300 Zakup usług pozostałych 67 200,00 -11 433,99 55 766,01

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 -180,00 0,00

Razem: 50 572 707,34 -77 889,26 50 494 818,08

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FA919D3B-FAF8-49C5-BA24-A128C5323BD7. Podpisany Strona 2




